



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

STEEN JØRGENSEN HOLDING ODENSE APS

ALLÉGADE 34, 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Steen Jørgensen

CVR-NR. 34 87 78 23

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen Jørgensen Holding Odense ApS Allégade 34 5000 Odense C
	CVR-nr.: 34 87 78 23 Stiftet: 4. december 2012 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Vestergade 2A 5492 Vissenbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringer som holdingselskab samt andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 159 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.712	-17.383
DRIFTSRESULTAT.....		-8.712	-17.383
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		112.296	39.022
Andre finansielle indtægter.....	2	94.188	68.508
Andre finansielle omkostninger.....		-26.058	-40.729
RESULTAT FØR SKAT.....		171.714	49.418
Skat af årets resultat.....	3	-13.065	-2.286
ÅRETS RESULTAT.....		158.649	47.132
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		101.449	-9.368
I ALT.....		158.649	47.132

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.179.508	1.067.212
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		1.504.896	1.504.896
Finansielle anlægsaktiver	4	2.684.404	2.572.108
ANLÆGSAKTIVER		2.684.404	2.572.108
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	5	129.530	81.924
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	12.199
Tilgodehavender		129.530	94.123
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	252.334	317.130
Værdipapirer		252.334	317.130
Likvide beholdninger		65.884	63.034
OMSÆTNINGSAKTIVER		447.748	474.287
AKTIVER		3.132.152	3.046.395
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.784.471	1.683.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL		1.921.671	1.819.523
Anden gæld.....		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		876	41.245
Selskabsskat.....		839	0
Anden gæld.....		198.766	173.127
Kortfristede gældsforpligtelser		210.481	226.872
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		1.210.481	1.226.872
PASSIVER		3.132.152	3.046.395
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	1.683.022	56.500	1.819.522
Forslag til resultatdisponering.....		101.449	57.200	158.649
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	1.784.471	57.200	1.921.671

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	94.188	68.508	
	94.188	68.508	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.090	2.286	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-25	0	
	13.065	2.286	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.025.000	1.504.896	
Kostpris 31. december 2021.....	2.025.000	1.504.896	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-271.978	0	
Årets resultat	250.326	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-21.652	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2021.....	685.810	0	
Afskrivninger på goodwill.....	138.030	0	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....	823.840	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.179.508	1.504.896	
Kapitalandele i associerede virksomheder			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
Allégårdens Slagterforretning A/S, Odense.....		50 %	
Allégården Ejendomme ApS, Odense.....		50 %	
Tilgodehavende hos associerede virksomheder			5
Tilgodehavende hos associerede virksomheder der forfalder senere end 1 år udgør 130 tkr.			

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske investeringsforeninger
Dagsværdi 31. december 2021.....	252.336
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	36.350

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	1.000.000	0	0	1.000.000
	1.000.000	0	0	1.000.000

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor associerede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 tkr. 0.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Ingen.
